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Fpacnkm n OTpbIBbI MO KPYraMm A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06w M 3auer

Karteropwus: "Cnopt"

2. Bogonara Bukrop - SkyFuZ - XapbkoB
3. Typko Uropb - ®bIBAMPOJIAX - XapbkoB

Kateropwms: "My>umHbl 18-34"

" 2. BapaHH#uk MaBen - Chemodan - Xapbkos
3. KazakoB [iMutpwii - DIWolf - JoHeuk-AHenp
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Karteropwms: "My»uunHbl 35+"

1. CuHiokoB FOpwii - CHKiI1 Ba - XapbKoB
2. fertapeB AnekcHap
3. Ay6uHuH AHp pei

Kateropus: "YXeHLwHbI"

1. batypuHa AHHa - ann_bat - c. JlecHoe
2. N'y6eHko AnuHa - AnviHa - XapbkoB
3
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Kateropus: CnopT (Kpyr: 5.280 kM)
Mecro|Homep Wmsa Kpyros| Bpems ?_I;:Te'poaT SSSZLIZT Kpyr1 |Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [/lyuwmii|Cpen Huid c?:;f;:;" E:;‘T(i:')
1 58 |CkobeeB Uropb 5 1:24:31 1:24:31 1:24:31| 16:54 18.74 26.4
2 9 Boponara Buktop 5 1:29:38| 05:07 | 05:07 |1:29:38 1:29:38| 17:55 17.67 26.4
3 32 |Typko Uropb 5 1:30:29| 05:58 | 00:51 |1:30:29 1:30:29| 18:05 17.51 26.4
4 194 |CemeHTseB Cepreii 5 1:32:05| 07:34 | 01:36 |1:32:05 1:32:05| 18:25 17.20 26.4
5 60 |3aeneHuny CraHucnas| 4 1:07:15| +kpyr | +kpyr |1:07:15 1:07:15| 16:48 18.84 21.1
6 61 |depocoB Makcum 1 00:00 00:00 00:00 | 00:00
Bcero yyactHukoB B kaTeropw: 6
Kateropus: Mmy»umnHbl 18-34 (Kpyr: 5.280 kM)
Mecro|Homep Wms Kpyros| Bpems (J);cﬂzpo; S;:;L;T Kpyr1l |[Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 Jlyuwmwii|Cpen Hui CF:MA/T;H E::-(i:-)
1 4 OBYMHHUKOB Anekceit 4 1:18:11 1:18:11 1:18:11| 19:32 16.21 21.1
2 183 |bapaHHuk MaBen 4 1:20:25| 02:14 02:14 |1:20:25 1:20:25| 20:06 15.76 21.1
3 92 |KaszakoB AMUTpUiA 4 1:22:36| 04:25 | 02:11 |1:22:36 1:22:36| 20:39 15.34 21.1
4 162 |dopodees Butanuin 4 1:23:03| 04:52 00:27 |1:23:03 1:23:03| 20:45 15.26 21.1
5 56 |CknsipeHko AnekcaHap 4 1:23:11| 05:00 | 00:08 |1:23:11 1:23:11| 20:47 15.23 21.1
6 166 |CMupHOB EBreHumn 4 1:24:17| 06:06 01:06 |1:24:17 1:24:17| 21:04 15.04 21.1
7 49 |CeuweB AnekcaHap 4 1:24:29| 06:18 00:12 |1:24:29 1:24:29| 21:07 15.00 21.1
8 55 |KoBanes AHapeii 4 1:25:14| 07:03 00:45 |1:25:14 1:25:14| 21:18 14.87 21.1
9 87 |daueHko Butanuii 4 1:32:35| 14:24 07:21 |1:32:35 1:32:35| 23:08 13.69 21.1
10 184 |bynax boraaH 4 1:34:26| 16:15 01:51 |1:34:26 1:34:26| 23:36 13.42 21.1
11 94 |AdpemeHko AMUTpUI 4 1:35:03| 16:52 00:37 |1:35:03 1:35:03| 23:45 13.33 21.1
13 164 |MaiipaHHuk AnekcaHap 3 1:28:31| +ipyr | +xkpyr |1:28:31 1:28:31| 29:30 10.74 15.8
14 159 |Kobak AnekcaHap 3 1:30:24| 01:53 | 01:53 |1:30:24 1:30:24| 30:08 10.51 15.8
15 91 |KoxaHoB Oner 00:00
Bcero yyactHukoB B Kateropmws: 14
Karteropus: Mmy)umnHbl 35+ (Kpyr: 5.280 km)
Mecro|Homep Uma Kpyros| Bpemsa ZLZéPZT S;;;LIZT Kpyrl |[Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwwii|Cpea Huii c?::;::)m ﬂ:;'-r(i:-)
1 175 |CuHiokoB tOpuii 4 1:18:11 1:18:11 1:18:11| 19:32 16.21 21.1
2 80 |OdertapeB AnekcHAp 4 1:21:44| 03:33 | 03:33 |1:21:44 1:21:44| 20:26 15.50 21.1
3 111 |Ay6uHuH AHapeit 4 1:22:05| 03:54 | 00:21 |1:22:05 1:22:05| 20:31 15.44 21.1
4 75 |Toprya Aexuc 4 1:31:04| 12:53 08:59 [1:31:04 1:31:04| 22:46 13.92 21.1
5 168 |MpbiMaiino tOpuit 3 1:10:43| +xpyr | +xkpyr |1:10:43 1:10:43| 23:34 13.44 15.8
6 79 |bparvH Opwui 3 1:22:12| 11:29 | 11:29 |1:22:12 1:22:12| 27:24 11.56 15.8
7 93  |KyueHko MeTp 3 1:30:00| 19:17 | 07:48 |1:30:00 1:30:00| 30:00 10.56 15.8
8 179 |Yepen AnekcaHap 3 1:36:40| 25:57 | 06:40 |1:36:40 1:36:40| 32:13 9.83 15.8
9 187 |CbipomMsaTHUKOB Opuit 00:00
Bcero yyactHukoB B kaTeropms: 9
Kateropus: YXeHwmnbi (Kpyr: 5.280 km)
Mecro|Homep WUmn Kpyros| Bpems ?JlilTe.poaT S;:LLIZT Kpyr1l |Kpyr2|Kpyr3 |Jlyuwmnii|CpeaHui c?::/:’;" ﬂ::r(i:-)
1 57 |BaTypuHa AHHa 3 1:11:30 1:11:30 1:11:30| 23:50 13.29 15.8
62 |l'y6eHko AnuHa 2 1:14:10| +kpyr | +xpyr |1:14:10 1:14:10| 37:05 8.54 10.6
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Bcero yyacTHMKOB B kaTeropwm: 2

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopona Kon-Bo

XapbkoB 13 (41.9%)
MonTasa 2 (6.5%)
[HoHeuk-[Henp 1 (3.2%)
Knes 1 (3.2%)
KpacHoropoBka, [loHeukas o6n. 1 (3.2%)
c. JlecHoe 1 (3.2%)
XapbkoB \ CnaBsiHCK 1 (3.2%)
XapbkoB-TlecounH 1 (3.2%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4aCTHUKOB: 31

Mpadmkn:
Mpad K No3LIA
CnopT
Fpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs
' & & & A—I
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O oo M29 Bogonara BukTop
E3d o M232 Typko Mropk
=
24 % |==MN2194 CemeHTAeE Cepreii

5 - e E —+N250 ZaeneHuny CTaHWCNas

6 - . -o-N261 degocos Makoum
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Mpad K No3LIA
My*HBI 18-34

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd
I I I a_I
15 o o o [-o-N24 OBWIHHWKOE Anekcei
2 N2183 BapaHHuk Masen
3 N292 Kazakos OMUTPWA
4 - =« N2152 flopoees Butanuii
5 o t 1 1 + | —+—N256 CknapeHko AnekcaHp
6 o o |-0-N2166 CMMpHOE EBreHmia
g 7+ m] i1 i1 |- N249 Cemes AnekcaHap
.nj 8 - N255 KoBanee AHApeR
g 0b— - n |2 N28Y fauerko BT anmia
10 - b N2184 Bynax Bor gaH
11 - »—a—f o |- N994 ApemeHKo OMUTpMiA
12 - +N2164 MaliLaHHMK AneKcaHap
13 4 A ~-N2159 Kobak AnekcaHap
14 - |+ N291 KoxaHos Oner
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Kpyr1 Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd
-.1.' -.l.' -.l-. :%-I_I
14+ ; ; 0 [--N2175 CuHiokos KOpui
2 [ — NEBO HerTtapes AnekcHap
3 N2111 [yBuHKH AHgpeii
4 4 #o == N275 Toprya OeHnc
g /
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[=
6 b0 /,/ -o-N273 BparvH Hopuii
7 4 M -+ N29Z KyyeHko MeTtp
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